

Pytanie 11:

Dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający w par. 4.14 określi jeden termin na rozpatrzenie wszystkich reklamacji wynoszący 3 dni robocze? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe. Zapytanie powyższe dotyczy każdej z reklamacji (ilościowych i jakościowych) oraz terminu wystawiania faktur korygujących.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią udzieloną w dniu 13.01.2021 r. w piśmie znak: DZP.271.68.2020-4

Pytanie 12:

Dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par. 5.1.c. z 20% do wartości max 5%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i pozostaje przy dotychczasowym zapisie § 5 ust. 1 c) projektu umowy.

Pytanie 13:

Dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par. 5.1.d poprzez ich naliczanie za dzień, a nie godzinę zwłoki? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i pozostaje przy dotychczasowym zapisie § 5 ust. 1 d) projektu umowy.

